taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra (toliau – Įkainis). Už pateiktas kokybiškas 

Paslaugas, Užsakovas mokės Tiekėjui pagal Paslaugų įkainį, kuris nurodytas Sutarties priede Nr. 2.  

5.2. Pradinės sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai, t. y. 9.400,00 Eur (devyni tūkstančiai 

keturi šimtai eurų)  be PVM, pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų, paslaugų įsigijimui tiekėjo pasiūlyme 

nurodytais įkainiais. Paslaugos bus perkamos pagal poreikį, neviršijant maksimalios Sutarties vertės – 9.400,00  

Eur (devynių tūkstančių keturių šimtų eurų) be PVM, minimaliai – ne mažiau kaip už 4.000,00 Eur (keturis 

tūkstančius eurų) be PVM. 

5.3. Į įkainį yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos, mokesčiai ir rinkliavos, įskaitant bet 

neapsiribojant: 

5.3.1. visomis su dokumentų, kurių pagal šios sutarties sąlygas gali reikalauti Užsakovas, rengimu ir pateikimu